CLAD

GARAGE SOLUTIONS

CRIC ROULEUR 5T CHASSIS L.1505mm
Référence : OH 5355

Libelléarticle
Code EAN

Caractéristiques

Duréedegarantie
L ongueur

L argeur

Poids du produit
Hauteur max.

Hauteur min.

CRIC ROULEUR 5T CHASSIS L.1505mm
3700461450242

Caractéristiques :

- systeme anti-surcharge

- systeme de descente controlée

- pédale d'approche

- roues avant/arriére montées sur roulements a billes assurent la stabilité et la maniabilité
- h. mini : 150mm

- h. maxi : 560mm

- SAS355 : paire de roues pivotantes
- SA5356 : paire de roues avant

- dimensions : 1505x364x200mm

- poids : 87kg

10 ans

1 505,00 mm
364,00 mm
87,00 kg
560,00 mm
150,00 mm



Typedecric Rouleur

Capacitémax (T) 500T

Codetarif Tarif Normal (TN)
Procédurede DIAGNQOSTIC
Garantie

= 10

*Prix public HT : 990,00 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2023 au 31/08/2024

CLAS Equipements Tel: +33(0) 47972 62 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h
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